Publicado no D.O.E. de:

	   15/05/2024

Seção III - página:

	           201

FACULDADE DE TECNOLOGIA PROFESSOR WILSON ROBERTO RIBEIRO DE CAMARGO – TATUÍ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 132/02/2024, – PROCESSO Nº136.00069926/2024–88

PORTARIA DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 1440, DE 14/05/2024

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA PROFESSOR WILSON ROBERTO RIBEIRO DE CAMARGO, da cidade de TATUÍ, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
ELVIO FRANCO DE CAMARGO ARANHA, RG.: 15936228–3,PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR , Presidente.
RUBENS LOPES ROLIM, RG.: 13810379–3,PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR , Especialista.
ORLANDO HOMEN DE MELLO, RG.: 9101038–X, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
SUPLENTES
JOSÉ ANTONIO DE CAMPOS BADIN, RG.: 7774440–8, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
MARCOS ANTONIO ROSA, RG.: 7364921–1, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
CIDELISE ÁGUIDA BORGES DE OLIVEIRA, RG.: 14242280–0, Presidente
FERNANDO ALVES DA SILVA, RG.: 43433037–1, AGENTE TÉCNICO E ADMINISTRATIVO ,
RENATA GONÇALVES MACEDO, RG.: 45165992–2
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.